Pedido:574768 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

Cliente: 010.029.919-94 - EVANDRO PECANHA MONTEIRO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

P -
votomassa

Descricao

1 Vendedor: 1718 - Dirley

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO

CINZA

92926 - DISJUNTOR 16A UNIPOLAR EASY9
CURVAC

92927 - DISJUNTOR 20A UNIPOLAR EASY9
CURVAC

92929 - DISJUNTOR 32A UNIPOLAR EASY9
CURVAC

92946 - DISJUNTOR 40A TRIPOLAR EASY9
CURVAC

92948 - DISJUNTOR 63A TRIPOLAR EASY9
CURVAC

55119 - QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS

EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

55120 - QUADRO DISTRIBUICAO 27/36 MODULOS

EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-08-2022

Tamanho

20kg

16A

20A

32A

40A

63A

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Votomassa

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Tigre

Tigre

Quantidade

6SC

2PC

20 PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissédo: 09/08/2022 i
Hora Emisséo: 09:49 |
Valido até: 09/08/2022 0946
Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
14,29 0,00 85,74

11,95 0,00 23,90

11,95 0,00 239,00

12,04 0,00 24,08

71,63 0,00 71,63
103,41 0,00 103,41
156,68 0,00 156,68
543,00 0,00 543,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 1.247,44

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



